
●毎月定められた日に、一定額をお掛け込みいただきます。

【注意事項】

再度の口座手続は行えませんので、この場合には、改めまして当組合窓口までご相談願います。

●給付補填金には、復興特別所得税20.315％（国税15.315％、地方税5％）が課せられます。

●給付補填金は、付利単位を1円とし、契約期間における掛込残高積数に年利回りを乗じて計算いたします。

●中途解約された場合には、当組合所定の中途解約利率を適用いたします。

●掛込日に、振替のご指定口座残高が振替金額に満たない場合、その後、ご指定口座へご入金がなされても、

●給付契約金及び給付補填金は、満期日以降に一括してお支払いいたします。

本店 貯金為替課
静支店
長田支店
猿島支店
森戸支店

0280-87-5170
0280-87-1308
0280-87-0680
0280-87-3604
0280-86-5334

五霞支店
古河支店
総和支店
三和支店
猿島中央支店

0280-84-0003
0280-48-1854
0280-92-0103
0280-76-0017
0280-88-0251


	10倍

